ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября  2011 года  №  63

О  выделении  помещений для встреч с избирателями в сельском поселении Виловатое

муниципального района Богатовский Самарской области

В связи с проведением выборов в Самарскую Губернскую Думу пятого созыва 4 декабря 2011 года и на основании п.п. 3 и 5 ст. 42 Закона Самарской области «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы» № 64-ГД ,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить помещение  СДК в с. Виловатое, клуба в с. Андреевка на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями в течение агитационного периода.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                  Пестровский С.М.